Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

Terceirização de frota para prestação de serviços de locação de veículos

automotivos monitorados

Levando em conta a existência do processo junto a Corte de Contas,

tombado sob o número

geral de cautela, que bem se assenta no direito administrativo, determino

a suspensão do processo licitatório mencionado em e

ordem.

Prefeito CASSIO NUNES SOARES

Registre-se, publique-se e cumpra

Certifico que o presente ato normativo foi publicado
no site e mural do CISVALE em ___/___/_____.

Despacho

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

Terceirização de frota para prestação de serviços de locação de veículos

automotivos monitorados

Levando em conta a existência do processo junto a Corte de Contas,

tombado sob o número 1714-0200/19-8, e levando em conta o poder

geral de cautela, que bem se assenta no direito administrativo, determino

a suspensão do processo licitatório mencionado em epígrafe, até nova

Prefeito CASSIO NUNES SOARES

Presidente CISVALE

se e cumpra-se.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico que o presente ato normativo foi publicado

no site e mural do CISVALE em ___/___/_____.
Servidor (carimbo/assinatura):

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 –

Terceirização de frota para prestação de serviços de locação de veículos

Levando em conta a existência do processo junto a Corte de Contas,

, e levando em conta o poder

geral de cautela, que bem se assenta no direito administrativo, determino

pígrafe, até nova

Certifico que o presente ato normativo foi publicado